
%
USNESENÍ

ze 7. zasedání zastupitelstva Obce Dobroměřice
konaného dne 20. 7. 2015

Zastupitelstvo obce schvaluje:
l. Ověřovatele zápisu - p. Mgr. Zdeňka Kubisku, p. Ing. Aleše Havelku.
2. Zapisovatelku - p. Helena Trqjákovou.
3. Navrhovatele usnesení - p. Josefa Vilhelma.
4. Program 7. ZO.

5. Výši celkových nákladů na akci Sanaci a zateplení KD dle SoD č. 049/2014, která nepřesáhne 1,2
násobek původně nasmlouvané ceny s DPH dle uvedené SoD.

6. Zaslání zamítavého stanoviska k uzavření úl. K Velodromu na MU Louny, odbor stavebního úřadu
a životního prostředí.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:
l. Informaci starostky o závěrečné kontrolní prohlídce KD, která se bude konat dne 29. 7. 2015

v 9. 15 hodin.

2. Informace o doručení žádosti o součinnost při závěrečném vyúčtování prací a přípravy potřebných
dokumentů k závěrečné prohlídce na akci Sanace a zateplení KD od firmy Refílsta s. r.o..

3. Informaci starostky o nové smlouvě uzavřené na pojištění obce s účinností od l. 7. 2015, která
nahrazuje původní smlouvu v souvislosti se změnami, které přinesla platnost nového OZ.

4. Informaci starostky o terminu výběrového řízení na akci Stavební úpravy úl. Na Vyhlídce, které
proběhne 24. 7. 2015 v 10. 15 hodin v budově OÚ.

5. Informaci starostky o termínu výběrového řízení na propachtování KD, které proběhne 24. 7. 2015
v 12. 15 hodin v budově OÚ.

6. Informaci starostky obce o stanovisku, které zaslala jako odpověď na žádost MU Louny odboru
správy majetku k uzavření úl. K Velodromu.

7. Informaci starostky o doručení veřejné vyhlášky na návrh opatření obecné povahy - stanovení
místní úpravy provozu v Lounech a Dobroměřicích a zahájení řízení o povolení uzavírky této
místní komunikace s termínem od l. 9. 2015 do odvolání.

Zastupitelstvo obce ukládá:

l. Starostce obce a TDI p. Krejčíkovi jednat s firmou Refilsta s. r. o. při závěrečném vyúčtování prací
na akci Sanace a zateplení KD dle smlouvy o dílo č. 049/2014 dle bodu c. 5 ve schvalovací části
tohoto usnesení.

Termín: do 20. 8. 2015

2. Starostce a místostarostovi obce zajistit přesunutí pianina do KD.
Termín: do příštího ZO

3. Starostce obce odpovědět na žádost o vydání stanoviska dle bodu č. 5 ve schvalovací části tohoto
usneseni.

Termín: do 21. 7. 2015
Ověřovatelé: Mgr. Zdeňki Kubiska

l
Ing. Aleš Havelka

/ [\ / Ing. Ivana Sihlovcová
starostka obce


